
ZARZĄDZENIE NR 151/2018 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 31 października 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

   

           Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4  Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /jednolity 

tekst – Dz. U. z 2018 r. poz. 994/, art. 257, pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /tekst jednolity Dz. U z 2017 r. poz. 2077/,  art.8 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz. U. z 2018 r. poz. 1530/, decyzji Wojewody 

Mazowieckiego Nr 415/2018 z dnia 26 października 2018 r., decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 418/2018 

z dnia 26 października 2018 r. Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2018 Nr XXXIV/200/2017 Rady Gminy Belsk Duży z 

dnia 20 grudnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnych) ustawami o kwotę 21.129 zł 

 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe 

 

 - w dziale 855 – Rodzina, w § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnych) ustawami o kwotę 105.710 zł 

 

3. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 32.458.301 zł,  

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 84.581 zł tj. do kwoty 30.818.459 zł  

        zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały   

       Budżetowej pn. Dochody na 2018 r. 

 

4. Zwiększa się wydatki budżetowe 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę 21.129  zł 

(wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 

 

5. Zmniejsza się wydatki budżetowe 

 

- w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny o kwotę 105.710 zł (świadczenia na 

rzecz osób fizycznych) 

 

 



6. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 41.368.179 zł,  

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 84.581 zł tj. do kwoty 30.002.471 zł  

zgodnie z załącznikiem   Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2018 r.  

 

7. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z Załącznikiem Nr 3 

do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Zał. Nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące na 2018 r. 

 

8. Zmiany w dochodach i wydatkach budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków bieżących na 

zadania zlecone zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającymi Zał. Nr 4 do 

Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  

             Wójt 

           /-------------------------/ 

           Władysław Piątkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 151/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 31 października 2018 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2018

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 4 5 6 7 8 9

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 75 023 21 129 96 152 96 152 94 152 0 0 0 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

73 023 21 129 94 152 21 129 21 129 0 0 0 0

855 RODZINA 6 307 610 -105 710 6 201 900 6 201 900 6 191 557 0 0 0 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 040 436 -105 710 1 934 726 -105 710 -105 710 0 0 0 0

Dochody ogółem 32 542 882 -84 581 32 458 301 30 818 459 7 707 222 0 1 639 842 1 300 000 0

majątkowe

w tym:

3

DOCHODY

Dział Źródło dochodów Ogółem

z tego :

bieżące

w tym:

Uzasadnienie: 

Zmian w planie dochodów dokonano na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 415/2018 z dnia 26 października 2018 r., decyzji Wojewody 

Mazowieckiego Nr 418/2018 z dnia 26 października 2018 r. w sprawie planu dotacji na zadania zlecone na 2018 r. 

 



 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 151/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 31 października 2018 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2018

                                  
                                          WYDATKI

bieżące majątkowe

Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

1 2 3 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 504 016 21 129 4 525 145 4 484 945 40 200

75011 Urzędy wojewódzkie 73 023 21 129 94 152 21 129 0

855 RODZINA 6 366 517 -105 710 6 260 807 6 260 807 0

85504 Wspieranie rodziny 396 514 -105 710 290 804 -105 710 0

41 452 760 -84 581 41 368 179 30 002 471 11 365 708Wydatki ogółem

z tego :
Ogółem

4

Planowane wydatki na 2018 r.

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 151/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 31 października 2018 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2018

WYDATKI BIEŻĄCE

na wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Przed zmianą Zmiana Po    zmianie

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

750
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA
4 463 816 21 129 4 484 945 4 370 785 3 477 532 893 253 5 000 109 160 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 73 023 21 129 94 152 21 129 21 129 0 0 0 0 0 0

855 RODZINA 6 366 517 -105 710 6 260 807 228 726 182 309 46 417 0 6 032 081 0 0 0

85504 Wspieranie rodziny 396 514 -105 710 290 804 0 0 0 0 -105 710 0 0 0

30 087 052 -84 581 30 002 471 21 286 016 13 580 068 7 727 077 1 171 437 7 387 730 0 0 136 159

Obsługa 

długu

Dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Na programy 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Ogółem

4

Ogółem wydatki

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

U z a s a d n i e n i e: 

 Zwiększone wydatki w kwocie 21.129 zł przeznacza się na następujące zadania: 

- w dziale 750 – Administracja publiczna przeznacza się kwotę 21.129 zł na sprawowany przez gminy nadzór nad realizacją zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej obejmujących zadania wynikające z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 

osobistych. 

 

Dokonano zmniejszenia wydatków bieżących w kwocie 105.710 zł w dziale 855 – Rodzina w związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 418/2018 z 

dnia 26 października 2018 r., które były przeznaczone na realizację programu „Dobry start”. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 151/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 31 października 2018 r.

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2018

Przed 

zmianą Zmiana
Po zmianie

Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 73 023 21 129 94 152 73 023 21 129 94 152 94 152 0

75011 Urzędy wojewódzkie 73 023 21 129 94 152 73 023 21 129 94 152 21 129 0

855 RODZINA 6 297 267 -105 710 6 191 557 6 297 267 -105 710 6 191 557 6 191 557 0

85504 Wspieranie rodziny 364 250 -105 710 258 540 364 250 -105 710 258 540 -105 710 0

Ogółem 6 935 802 -84 581 6 851 221 6 935 802 -84 581 6 851 221 6 851 221 0

Dotacje Wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania

z tego:

 


